2021年８月３日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

当社子会社ハーレーダビッドソン正規ディーラーにてTRUNK COFFEEの

コーヒー無料提供サービス開始のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2021

年８月２日(月)より、株式会社グッドスピードの子会社である株式会社チャンピオン(本社：愛知県名古屋市

千種区)が運営するハーレーダビット正規ディーラーであるハーレーダビッドソン名古屋(愛知県名古屋市千

種区)にて、ご来店いただいたお客様へ株式会社トランク(代表取締役CEO：鈴木康夫、本社：愛知県名古屋市

東区)が運営するTRUNK COFFEE(トランクコーヒー)のコーヒーを無料提供するサービスを開始いたしましたの

でお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年８月３日

株式会社グッドスピード

北欧スタイルの TRUNK COFFEE 厳選コーヒーをハーレー店舗でご提供
ゆったりとコーヒーを味わいながらハーレーディーラーでお過ごしいただくため開始

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、

以下 当社）は、2021年８月２日(月)より、株式会社グッドスピードの子会社である株式会社チャンピオン(本社：愛知県

名古屋市千種区)が運営するハーレーダビット正規ディーラーであるハーレーダビッドソン名古屋(愛知県名古屋市千種

区)にて、ご来店いただいたお客様へ株式会社トランク(代表取締役 CEO：鈴木康夫、本社：愛知県名古屋市東区)が運営

するTRUNK COFFEE(トランクコーヒー)のコーヒーを無料提供するサービスを開始いたしましたのでお知らせいたします。

■TRUNK COFFEE について

2014年開業、名古屋市内に３店舗・中国 深圳に２店舗を運営するスペシャルティコーヒーショップです。コーヒー豆

を自社焙煎し、世界トップレベルのコーヒーを提供しています。世界中のコーヒーイベントに招待されることも多く、こ

れまで10ヶ国以上でコーヒーの提供や器具メーカー等のプロモーションをしています。中でも陶磁器メーカーと共同開

発した“ORIGAMI DRIPPER”は、2019年のコーヒーを淹れる世界大会（ブリュワーズカップ）で中国代表選手が使用して

チャンピオンになり、「世界一のドリッパー」として地位を確立しています。先進的でクリエイティブであり、世界でも

めずらしいコーヒーブランドです。

■ハーレーダビッドソン名古屋での TRUNK COFFEE ご提供について

ハーレーダビッドソン名古屋(以下 同店)は、当社子会社の株式会社チャンピオンが運営するハーレーダビットソン正

規ディーラーです。ご来店いただくすべてのお客様に、同店でお過ごしいただく時間をより充実したものにしていただき

たい、ゆったりとお過ごしいただきたいと考え、この度 TRUNK COFFEE の厳選コーヒーを無料でご提供するサービスを開

始いたしました。今後もご来店いただくお客様により良いお時間をご提供できるよう取り組んでまいります。

■TRUNK COFFEE 提供店舗 概要

＜店 舗 名 称＞ ハーレーダビッドソン名古屋

＜提供開始日＞ 2021年８月２日（月）

＜所 在 地＞ 愛知県名古屋市千種区香流橋２-３-１

＜営 業 時 間＞ ４月から９月：10時00分 ～ 19時00分

         10月から３月：10時00分 ～ 18時00分

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日の場合翌日）

         第２・第４水曜日（祝日の場合翌日）

＜電 話 番 号＞ 0120-34-4092

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社トランク 会社概要

会 社 名：株式会社トランク

代 表 者：代表取締役 CEO 鈴木康夫

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2014 年

事 業 内 容：コーヒーショップ等の飲食店舗営業

コーヒー豆の自社焙煎・小売・卸売 等

U R L：https://www.trunkcoffee.com/

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■株式会社チャンピオン 会社概要

会 社 名：株式会社チャンピオン

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市千種区

設 立：1965 年７月

事 業 内 容：ハーレーダビッドソンおよびベスパの正規ディーラー運営

U R L：https://www.champion-hd.com/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp